НОВОЕЛОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.08.2023	                                   с. Новая Еловка	                                            № 155

	О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 127 «О бюджете Новоеловского сельсовета Большеулуйского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»
	В соответствии с подпунктом 1.2 пункта 1 статьи 22, статьи 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 127 «О бюджете Новоеловского сельсовета Большеулуйского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» следующие изменения:
	1.1. Приложение 3  к решению Новоеловского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 127 «О бюджете Новоеловского сельсовета Большеулуйского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» изложить в следующей редакции согласно приложения 1 к настоящему Решению.
	1.2. Приложение 4 к решению Новоеловского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 127 «О бюджете Новоеловского сельсовета Большеулуйского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» изложить в следующей редакции согласно приложения 2 к настоящему Решению.
	1.3. Приложение 5 к решению Новоеловского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 127 «О бюджете Новоеловского сельсовета Большеулуйского района на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов» изложить в следующей редакции согласно приложения 3 к настоящему Решению.
	1.4. Пункт 1 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Новоеловского сельсовета Большеулуйского района на 2023 год в сумме 1378,8 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 682,9 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 682,9 тыс. рублей».
	2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

[bookmark: _GoBack]Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                Н.В. Бондаренко

Глава Новоеловского сельсовета                                                                Е.В. Краева